様式第２１号（第９条関係）

第     号

令和  年  月  日

使用料減免許可申請書

石垣市長  様

団体名

住所

申請者氏名               印

連絡先氏名

   電話

令和  年  月  日に使用許可申請しました使用料について、減免してくださる

よう次のとおり申請します。

使 用 許 可

申 請 の 内 容
別紙申請書（写）のとおり

使用する公園名

使用する施設名

公 園 使 用 目 的

減免を受けようと

す る 理 由

規 定 利 用 料         円

減 免 ・全額免除  ・３割減額 （減免額       円）

減免後の利用料額         円

その他必要事項

上記のとおり使用料の減免を許可してよろしいですか。

令和   年   月   日

決

裁

市長 副市長 部長 課長 課長補佐 係長 係員